

பொது அறிவிப்பு முகவரி மாற்றம்

அனூராக் கோயல் - திவால்தீர்வு
வல்லுநர்

IBBI பதிவு எண்:

IBBI/IPA-001/IP-P00876/2017-18/11460

அனைத்து பங்குதாரர்கள், வாடிக்கையாளர்களுக்கு தெரிவிப்பதாவது, திரு. அனூராக் கோயல் (திவால்தீர்வு வல்லுநர்) முகவரி மாற்றம் அதாவது 01.12.2022 நாளிலிருந்து மாற்றப்படுகிறது.

பழைய முகவரி: 10/349, முதல் தளம், சுந்தர் விஹார், புது டெல்லி-110087

புதிய முகவரி: மனை எண்.6, முதல் தளம், ஸ்டேட் பேங்க் நகர், வெளி வட்ட சாலை, பஸ்சிம் விஹார், புது டெல்லி-110063.

அனைத்து சம்மந்தப்பட்ட நபர்களுக்கும் இந்த தகவல் பொருந்தும் மற்றும் மேலும் தொடர்புக்கு மேற்குறிப்பிட்ட முகவரியில் மட்டும் தொடர்புக்கொள்ளவும்.

Sd/-

அனூராக் கோயல் (திவால்தீர்வு வல்லுநர்)

IBBI பதிவு எண்.:

IBBI/IPA-001/IP-P00876/2017-18/11460

PUBLIC NOTICE CHANGE OF ADDRESS

Anurag Goel – Insolvency Professional
IBBI REGN NO: IBBI/IPA-001/IP-P00876/
2017-18/11460

This is to inform all the stakeholders, claimants, Interested Parties that the address of Mr. Anurag Goel (Insolvency Professional) has been changed w.e.f. 01.12.2022

Old Address: 10/349, First Floor, Sunder Vihar, New Delhi – 110087

New Address: Plot No 6, First Floor, State Bank Nagar, Outer Ring Road, Paschim Vihar, New Delhi – 110063

All concerned parties to take note of the same & send any further communication to New Address as given above only.

Sd/-

Anurag Goel (Insolvency Professional)

IBBI Regn No: IBBI/IPA-001/IP-P00876/
2017-18/11460

सार्वजनिक सूचना पते में परिवर्तन

अनुराग गोयल – दिवाला पेशेवर
IBBI REGN NO: IBBI/IPA-001/IP-P00876/
2017-18/11460

यह सार्वजनिक सूचना सभी हितधारकों, दावेदारों, इच्छुक पार्टियों के ध्यानार्थ के लिए है कि श्री अनुराग गोयल (दिवाला पेशेवर) का पता दिनांक 01.12.2022 से बदल गया है।

पुराना पता: 10 / 349, पहली मंजिल, सुंदर विहार, नई दिल्ली-110087

नया पता : प्लॉट नंबर 6, पहली मंजिल, स्टेट बैंक नगर, आउटर रिंग रोड, पश्चिम विहार, नई दिल्ली – 110063

सभी संबंधित पक्षों को इस पर ध्यान देना चाहिए और केवल ऊपर दिए गए नए पते पर ही संचार भेजना चाहिए।

हस्ता / –

अनुराग गोयल (दिवाला पेशेवर)

IBBI REGN NO: IBBI/IPA-001/IP-P00876/
2017-18/11460